
 

Міністерство освіти і науки України 

          Департамент освіти та науки  Хмельницької облдержадміністрації 

            Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти 

               «Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей»  

 

НАКАЗ 

 
Від 19 вересня  2025 року                      м. Старокостянтинів                                           № 89-к 

  
Про створення атестаційної комісії 

у 2025/2026 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників (далі – 

Типове положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

р. №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 р. за № 1649/38985 (із 

змінами), з метою належної організації атестації педагогічних працівників   

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І  рівня у такому складі: 

 Кулинич С.А. – голова атестаційної комісії    

 Корженівська Н.М. – секретар атестаційної комісії   

Члени комісії: 

1. Домбровський В.Т. – голова методичної комісії 

2. Левицька Л.П. – голова методичної комісії «кухар; кондитер» 

3. Люля А.П. – голова методичної комісії суспільно-гуманітарних дисциплін 

4. Романюк Л.П.  – старший   майстер  

5. Свістунова С.А.        –  голова профкому 

6. Чайка О.М. – голова методичної комісії «електромонтажник з освітлення та 

освітлювальних мереж» 

7.  Шнира Л. М.  –  голова методичної комісії природничо-математичних дисциплін 

 

2. До 20.10.2025 року   секретарю атестаційної комісії скласти і затвердити  списки 

педагогічних працівників, що підлягають черговій атестації, строки проведення їх атестації,  

графік проведення засідань атестаційної комісії та список педагогів щодо   перенесення строку 

їх атестації. 

3. До 20.12.2025 року секретарю атестаційної комісії подати   окремий список 

педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації для визначення строків 

проведення їх атестації. 

  4. До 15.03.2026 року  вивчити та узагальнити діяльність педагогічних працівників, що 

атестуються.  

              5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник закладу _____________________ Світлана КУЛИНИЧ 



 

 

 

 


	Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти
	«Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей»

